
 

Referat fra Bestyrelsesmøde Skanderborg 
Golfklub. 
Tidspunkt: Onsdag d. 19.11.2025. kl. 17.00 – 19.00 

Afbud: Ulla Henriksen 

Til stede: Erik Ericon, Bjarne Alstrup, Michael Viskum, Michael Simonsen, Knud Bonde, Lisbeth Søby, Stig 

Ingemann Jensen, Diana Steffensen.  

Spørsmål til dagsordenens indhold, der mangler en forklaring på hvordan den er fremkommet. Alle har et 

ansvar for at byde ind og komme med forslag til temaer.  

På januar mødet. Tilfredshedsmåling skal forberedes på alle medlemmer, er der nogen, der vil lave et 

oplæg omkring tilfredshedsmåling. Knud og evt. Diana. 

Kultur og sprog efter generalforsamlingen.  

Ad 1. Orientering fra kontoret ved Stig:  Gennemgang af medlemstallet som december 2025 er på 849 

medlemmer, der skal tages højde for diverse statusændringer, før end det korrekte medlemstal er præcist. 

Regnskabet 2025 er som forventet og alt holder ift. budgettet med et overskud.  

Ad 2. Resume fra møde med forvaltningen ved Knud, Michael og Stig, der var en udveksling om SG men det 

ser ikke ud til, at der er lighed mellem de forskellige fritidsaktiviteter. Der er en opfordring fra forvaltningen 

til at tage en kontakt til de nyvalgte kommende politikere, der har kultur og fritid som ansvarsområde. Det 

er der interesse for og Michael, Stig og Knud sidder i udvalg og planlægger tiltag. 

Ad 3. Juniorudvalg, status - intet nyt ved Diana                                                                    

Ad 4. Opstartsforløb, status ved Lisbeth og Diana, der har været afholdt 2. dialogmøder med stor interesse 

og bidrag fra de inviterede. Der er aftalt arbejdsmøde den 1.12 med Kristian og udvalget.  

Ad 5. Resume fra ØGR-møde den 11.11, hvor Knud deltog. Der var nyt fra alle klubberne. ØGR-medlemskab 

stiger til 1250 kr. om året.  

Ad 6. Forberedelse af Generalforsamling 12.marts 2026 med aftaler om, hvem der gør hvad og hvem der er 

på valg. Der skal udsendes mail til alle medlemmer om eventuelle forslag til generalforsamlingen primo 

januar. Knud laver hovedpunkterne / skabelonen til kommende bestyrelsesmøde og alle er forpligtet til et 

melde ind med punkter. Stig og Diana forbereder februar 2026 et nyhedsbrev fra bestyrelsen med 

vigtigheden af bestyrelsesarbejdet  

Ad. 7. Ad. 7. Status på Erhversklub, Erik Ericon og Kim Steffensen har lavet forarbejde om indhold og 

struktur på SG ´s erhversklub. Lisbet vil gerne vide, hvad formålet og formalia omkring Erhversklubben er. 

Næste skridt er, at der udarbejdes en præsentation af Erhversklubben, hvor forslag til udvalg, pjece og 

formål præsenteres på kommende bestyrelsesmøde.  

Solcelle-sonderinger ved Erik: Der er indhentet priser på et komplet solcelleanlæg inkl. batterier og lade 

standere, der vil gøre os selvforsynende med strøm, og projektet er præsenteret på møde med Uffe 



(fondsudvalg) og Viggo (fondsansøger). Hvis Viggo ser et match, hvor projektet evt. kan realiseres gennem 

fondsansøgning, vil dette vil blive fremlagt for fondsudvalg/bestyrelse inden ansøgning. Der er endvidere 

indhentet tilbud på en enklere løsning med 4 lade standere på p-plads nær pumpehus og informeret om, at 

Skanderborg Kommune via ”Klimapuljen” giver tilskud til mindre anlægsprojekter på op til kr. 100.000, hvor 

deadline for næste ansøgning er 3/3 2026.   

Ad. 8. Information om afholdelse af møde vedrørende det frivilligt bidrag. SG har på baggrund af de 

frivilliges bidrag modtaget kompensation fra Skat på 129.391 kr.  

Skal Dropbox bruges fremover, Lisbet foreslår, at der skal etableres et nyt system, der giver adgang på alle 

brugerniveauer. Lisbeth har kontakt til Mads Bødtker Andersen, der kan etablere et nyt system. Det 

besluttes at undersøge mulighederne. Mads kan deltage på kommende møde, hvis det har interesse og 

fortælle om mulighederne.  

Ad. 9. Opdatering fra udvalg ved alle  

• Turneringsudvalget har holdt møde om evaluering. Næste år er planlagt med eksisterende som nye 

tiltag. Ift. sponsorater til diverse turneringer kan CM forespørges.  

• Smuksakkere tilbyder månedlig træning første lørdag i hver måned i Århus Golf Arena med golfspil , 

social hygge og samvær.     

• Baneudvalget har haft besøg af Woodways og har gang i diverse forbedringer.                                                                                                    

Ad.10. Næste møder den 10.12 og den 14.1 2026                                                                            

Ad. 11. Intet under eventuelt 

 

Referent Diana  


